
Diverse materiale papetărie pentru Casa de Cultură

I.D.: 94029140

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.838,15 RON - 1.838,15 RON

Descriere: Dosare plastic 250X0.84=210.00; Folii plastic set 6X11.76=70.56; Biblioraft 30X12.61=378.30; Capsator 2X29.41=58.82; Perforator 2X29.41=58.82; Plic 300X0.29=87.00; Pix cu gel 10X4.20=42.00; Hartie xerox top 25X27.73=639.25; Marker 5X4.20=21.00; Dosar carton 200X0.84=168.00; Capse 20X2.52=50.40.
